6 Boletim Interno n° 363     Março/2013

1. ATOS DO DIRETOR-GERAL

1.1. PORTARIAS

PORTARIA DE 26 DE FEVEREIRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput do
art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 84/2013 – RESOLVE designar FLÁVIO RIBEIRO SANTANA, técnico judiciário,
área apoio especializado, digitação, para substituir o chefe da Seção de Serviços,
Provisão e Equipamentos, nível FC-6, da Coordenadoria de Logística, da Secretaria
de Tecnologia da Informação, no período de 26.2.2013 a 6.3.2013.

PORTARIA DE 1° DE MARÇO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no § 8° do
art. 15 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e considerando o que consta do
Procedimento Administrativo-TSE n° 19.838/2010,

N° 94/2013 – RESOLVE: Art. 1° Designar os servidores do quadro permanente do
Tribunal Superior Eleitoral (TSE), ANA LÚCIA LOPES ZEREDO, matrícula n° 309R0266,
JOÃO CESAR NOVAES CABRAL, matrícula n° 30900797, MARCELO TRINDADE
SOUSA, matrícula n° 30901056, ALEXANDRE DO NASCIMENTO SILVA, matrícula
n° 309R0233, ROGÉRIO AZEVEDO RIBEIRO, matrícula n° 0013.302 – TRE/RJ –, e
ERASMO DE CASTRO LEITE JÚNIOR, matrícula n° 30900548, a fim de integrarem a
Comissão de Fiscalização responsável pelo acompanhamento dos ajustes constantes
do anexo.

Art. 2° Fica revogada a Portaria n° 684, de 26 de dezembro de 2012.
Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Anexo

127/2010 Friorterm da Amazônia Indústria e Comércio Ltda.
2010NE002606 Novinox Indústria e Comércio Ltda.
2010NE002607 Casa do Comércio Refrigeração Ltda. – ME
2010NE002609 LL&BL Comercial Ltda. – EPP
2010NE002610 Inox Cook Comercial Ltda. – ME

PORTARIAS DE 7 DE MARÇO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria n° 648, de 13 de dezembro de
2012, com base no art. 9° da Lei n° 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art. 17

vania.lima
Retângulo

vania.lima
Realce